
 

 

UCHWAŁA NR VI-91/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2019 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) oraz Uchwały  

Nr VI-90/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 

rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw 

emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2019, Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno - 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

2) /-/ Robert Szydlik                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski          

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 74 037 665,00 74 041 445,00

Drogi publiczne powiatowe 64 814 719,00 64 818 499,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 754 807,00 2 758 587,00

Wydatki bieżące 2 754 807,00 2 758 587,00

750 Administracja publiczna 27 334 325,00 27 345 859,00

Starostwa powiatowe 26 172 489,00 26 184 023,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 437 249,00 14 448 783,00

Wydatki bieżące 14 437 249,00 14 448 783,00

758 Różne rozliczenia 8 205 670,00 8 089 200,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 431 922,00 3 315 452,00

4810 Rezerwy 3 431 922,00 3 315 452,00

Rezerwa na wynagrodzenia 2 466 631,00 2 350 161,00

159 052 403,45 158 951 247,45

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-91/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

3 780,00

60014 3 780,00

3 780,00

3 780,00

11 534,00

75020 11 534,00

11 534,00

11 534,00

-116 470,00

75818 -116 470,00

-116 470,00

-116 470,00

Razem: -101 156,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 894 347,00 5 900 294,00

Szkoły podstawowe specjalne 4 181 324,00 4 187 271,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 052 460,00 3 058 407,00

Własne 3 052 460,00 3 058 407,00

5 894 347,00 5 900 294,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-91/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

5 947,00

Razem: 5 947,00

80102 5 947,00

5 947,00

5 947,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 991 765,00 2 999 137,00

Gimnazja 203 368,00 203 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 335,00 94 835,00

Własne 94 335,00 94 835,00

Licea ogólnokształcące 2 747 469,00 2 754 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 590 790,00 1 597 626,00

Własne 1 590 790,00 1 597 626,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

29 528,00 29 564,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 917,00 18 953,00

Własne 18 917,00 18 953,00

3 063 722,00 3 071 094,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-91/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W RADZYMINIE 

Rozdział Zmiana

7 372,00

80110 500,00

500,00

500,00

80120 6 836,00

6 836,00

6 836,00

Razem: 7 372,00

80152 36,00

36,00

36,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 891 602,00 1 901 738,00

Technika 514 910,00 517 162,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 090,00 355 342,00

Własne 353 090,00 355 342,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 855 639,00 859 409,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 519 457,00 523 227,00

Własne 519 457,00 523 227,00

Licea ogólnokształcące 78 343,00 79 469,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 678,00 54 804,00

Własne 53 678,00 54 804,00

Szkoły zawodowe 230 628,00 232 512,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 166,00 144 050,00

Własne 142 166,00 144 050,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

205 936,00 207 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 294,00 139 398,00

Własne 138 294,00 139 398,00

2 025 820,00 2 035 956,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-91/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

10 136,00

80115 2 252,00

2 252,00

2 252,00

80117 3 770,00

3 770,00

3 770,00

80120 1 126,00

1 126,00

1 126,00

80130 1 884,00

1 884,00

1 884,00

Razem: 10 136,00

80152 1 104,00

1 104,00

1 104,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 236 354,00 4 245 778,00

Technika 3 388 425,00 3 396 461,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 307 231,00 2 315 267,00

Własne 2 307 231,00 2 315 267,00

Licea ogólnokształcące 756 690,00 757 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 469,00 498 684,00

Własne 497 469,00 498 684,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

71 813,00 71 986,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 978,00 51 151,00

Własne 50 978,00 51 151,00

4 236 354,00 4 245 778,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-91/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

9 424,00

80115 8 036,00

8 036,00

8 036,00

80120 1 215,00

1 215,00

1 215,00

Razem: 9 424,00

80152 173,00

173,00

173,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 572 013,00 5 595 972,00

Technika 4 113 614,00 4 135 255,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 852 105,00 2 873 746,00

Własne 2 852 105,00 2 873 746,00

Licea ogólnokształcące 627 883,00 629 502,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 972,00 430 591,00

Własne 428 972,00 430 591,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

208 335,00 209 034,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 524,00 153 223,00

Własne 152 524,00 153 223,00

5 604 185,00 5 628 144,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-91/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

23 959,00

80115 21 641,00

21 641,00

21 641,00

80120 1 619,00

1 619,00

1 619,00

Razem: 23 959,00

80152 699,00

699,00

699,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 297 419,00 4 302 267,00

Technika 3 694 922,00 3 699 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 359 360,00 2 364 160,00

Własne 2 359 360,00 2 364 160,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

58 297,00 58 345,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 719,00 39 767,00

Własne 39 719,00 39 767,00

4 297 419,00 4 302 267,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-91/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

4 848,00

80115 4 800,00

4 800,00

4 800,00

Razem: 4 848,00

80152 48,00

48,00

48,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 469 073,00 1 470 822,00

Licea ogólnokształcące 1 329 870,00 1 331 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 862 426,00 864 175,00

Własne 862 426,00 864 175,00

1 469 073,00 1 470 822,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-91/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

1 749,00

Razem: 1 749,00

80120 1 749,00

1 749,00

1 749,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 296 334,00 5 309 279,00

Domy pomocy społecznej 5 296 334,00 5 309 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 245 642,00 3 258 587,00

Własne 3 245 642,00 3 258 587,00

5 296 334,00 5 309 279,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-91/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

12 945,00

Razem: 12 945,00

85202 12 945,00

12 945,00

12 945,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 463 942,00 2 466 370,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 966 392,00 1 968 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 305 223,00 1 307 651,00

Własne 1 305 223,00 1 307 651,00

10 113 488,00 10 115 916,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-91/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

2 428,00

Razem: 2 428,00

85218 2 428,00

2 428,00

2 428,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 333 056,00 11 341 036,00

Powiatowe urzędy pracy 11 333 056,00 11 341 036,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 015 915,00 4 023 895,00

Własne 4 015 915,00 4 023 895,00

15 181 856,00 15 189 836,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-91/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

7 980,00

Razem: 7 980,00

85333 7 980,00

7 980,00

7 980,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 523 364,00 1 537 732,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 515 886,00 1 530 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 066 095,00 1 080 463,00

Własne 1 066 095,00 1 080 463,00

1 523 364,00 1 537 732,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-91/2019 Z DNIA 30 KWIETNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

14 368,00

Razem: 14 368,00

85406 14 368,00

14 368,00

14 368,00


